
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/2014 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260, zm. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii część drogi gminnej nr 101713B Skarkiszki, położonej  

w obrębie Skarkiszki, oznaczonej numerem geodezyjnym 51 poprzez wyłączenie jej z użytkowania  

w granicach od działki nr 80 obręb Skarkiszki do działki nr 102 obręb Skarkiszki. 

§ 2. Pozbawiony kategorii gminnej odcinek drogi, o którym mowa w § 1 zostaje wyłączony z użytkowania 

jako droga. 

§ 3. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały, na którym część wyłączona oznaczona jest kolorem pomarańczowym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Krakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3167



Załącznik do uchwały nr XXXIII/214/2014 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3167


		2014-09-26T14:31:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




